Ita ite det face ipa ho qui pta
 fua dny grauit offendt vn medo
 mte carat ecia **Et** **Et** **Et** **Et**
 tale ecce nur tpe palut **Et** **Et** **Et** **Et**
 facit erat placit **Et** **Et** **Et** **Et**
 qz **Et** **Et** **Et** **Et** **Et** **Et** **Et**
 pum uoiz qui cu naty fcau mi
 p cordia fcau i tpe e bulatio
 pta dunt **Et** **Et** **Et** **Et** **Et** **Et**
 ter p pta hony cu pna age
 tly et uenid pcedit mltm mi
 pet e i dialis tpe p na a
 hmois e ia facit impet **Et** **Et**
 homo i ualibus q illud qd aliau
 rei e opna lig ab ipo rae
 dat ad tempo tu ity paulam
 reuertit a frigiditate **Et** **Et**
 pffio i libeo e hioy **Et** **Et** **Et**
 rei i natu e opna no afwe
 fat i g fcau du ty ppe e helm
 quat nate **Et** **Et** **Et** **Et**
 pna e mico vti dit **Et** **Et**
Deus cui ppe e mico **Et** **Et**
 uator mltm dit pte hie mto
 e lig n ptao ptao cu ty
 homo pnt uenid ity ei mi
 pat **Et** **Et** **Et** **Et** **Et** **Et**
Aliau **Et** **Et** **Et** **Et** **Et**
 recordaber cu te dno pnfio
 icatu tur spero te p ptao qz
 tu ptao fueris ome recordaber
 hui g fcau homo pulgima
Et **Et** **Et** **Et** **Et** **Et** **Et**
Et **Et** **Et** **Et** **Et** **Et** **Et**
 deus rege ap uerid **Et** **Et**
 ptao res grauit dny offendit
Et **Et** **Et** **Et** **Et** **Et** **Et**
 ptao accid q regta hest i aia
 pntens uoluit cu paffio
 le illud q affupit duob auob
 lab p vna e m ptao et fup
 vna p vna di mttaba **Et** **Et**
 p mtra p qbat dnoz et pttit
 qz regem i dny **Et** **Et** **Et**
 rex fuae pua e ardetily otto
 fcau te ptao i dnta regina
 coruit i facie pua i pallid
 colore e mutata qz illuo poff
 dny uatu uide e uelcu eius
 fupme pte e i uditio **Et** **Et**
 regne faaco i pallore muer
 qn gupio et gna aie mltm
 mutat i pallore pme et p
 ancilla i vna i dnta capue pua

S *propule*

in cor lassu petis et outit de
 appetu regis i mas vcludiz sz
 du nuz piaz eius Et festing
 exijt de solio suo et sustenta
 ca uluis iud i b' d'yo puit in
 tee q' pamp dour rediret ad se
 sz ad p'p'm p'atu gre Et h'yo
 vclit ea illandebat q' habes
 gest' Noli timere ego sum
 frat' tuq noli ti me no mori
 ex' **S** *Et* det obp'ue q' t'p'p'
 p'uo qz e t'p'p' i quo bonu op'
 recupat Nos uideg ad p'm q'
 qu i hyeme no e obscuru fir
 id et pluuiofu no e co uer
 eius t'p'p' ad op'and' **S** *Et* qu' t'p'p'
 hyemus recede a t'p'p' est
 claud' no pluuiofu et e co
 uerans t'p'p' op'andi **S** *Et* reuica
 temp' peti est obscuru q' op'
 recat op'ies et op'ioes i boni
 e facit eos elige p'itate uer
S *Et* est t'p'p' frigid' q' i frigidat
 corda hom' et diloz dei **S**
 est et pluuiofu q' e lutofu
 qz p'cedat corda hom' d'uisit
 malis op'ationib' **S** *Et* no e
 temp' q' uerens tu op'andi q'
 nichil p'ficiu possus face i i'p'o
 t'p'p' q'utu aduista et na p' uer
 uenda **S** *Et* temp' p'ue e clau
 e illinat taba op'ioz mundi
 e ueri boni e facit displice
 p'itate mundi e elige uitate
 uite et ne **S** *Et* est temp' calid'
 q' i flamat diloz sumi boni
 q' t'p'p' e **S** *Et* est t'p'p' uer
 pluuiofu su no lutofu quia
 uer' get aff'cu ab op'atione mudi
 te e uer'at q'oz d'uis' bonis
 e p'uitib' **S** *Et* io dr' **S** *Et* cauz' Na
 in hyeme insyt e uer'it' i i'
 mudiua mali op'atione flores
 appouent i tra uia i flores
 bonoz op'atione e aff'cu temp'
 putat' aduert i t'p'p' su op'andi
S *Et* io dr' **S** *Et* **S** *Et* temp' op'andi
 di e t'p'p' p'endi t'p'p' u' p'edi
 e i hyeme peti p' t'p'p' acquiru
 e i estate gre q' t'p'p' u' p'rae
 possus ome l'ic'ia q' p'idiu'g

ingeladio peti qz et possus
 bona opa face et ne uita me
 ritoria qz u' met' q' i peto
 mudi op'io e gaudis celestia
 qz uita uos p'p' d'ure d'eff'cu
 sue uer'it' no p'p'acnati **S** *Et*
 aqua no p' p'p' u'ute p'ale
 face **S** *Et* i p'ale e q'oz q' faact
 opa uer'it'ora uite et ne p'p'ac
 nata i aff'cu alaoe uer'it' q' uer'
 uer'it' gre u' ad p'p' ad op'ona
S *Et* cauz' de' su id q' p'p' q'oz
 no op'io i p'ra det bonifac
 q'p' p' q' p' tali cu d'uo t'p'p'
 re uiuat **S** *Et* mo qu' i p'uti cu
 d'icore p'urore p'licore uel
 acceptiore faact **S** *Et* q' op'io
 cu a p'ite t'p'p' ne subitane
 morat' uel p'auat' **S** *Et* q' p' tal'
 e deg' uer'it' bonu facie uer'
 i'ora p' d'ab' d' p'az p'g g'ustoz
 si no e deg' uer'it' uer'it' p'p'
 met' **S** *Et* uer'it' **S** *Et* cauz' de' det
 q'oz obp'ue p'uo t'p'p' quia e
 t'p'p' i quo p'fite faact' bonu
 op'u op'at' p'p'uo' Nos uideg
 ad p'm q' i'p' u' uer'it' uer'it' obp'
 uer'it' temp' quo p'ra uer'it' e
 p'late melig p'ut' faact' uer'
 u' uer'it' adu'it' est a p'rae
 qu' alu faact' g'p'arant' **S** *Et* cauz'
 q'oz det obp'ue p'uo t'p'p' qz p'g
 q'ant' uita no eac temp'us
 op'io p'p'uaru' e faact' uer'it'
 gendi **S** *Et* io det q'oz faact' uer'
 bonoz op'u i q'ac uita p'p'uaru'
 qz qui p'p'uaru' i q'ac uita cu
 gaudis e q' alu uita p' p'p'uaru'
 uer'it' cu gaudis u' uer'it' uer'
 apl' **S** *Et* **S** *Et* **S** *Et* temp' i' p'uo uer'
 temp' no deficiente' du go
 t'p'p' g'p'az op'io bonu **S** *Et*
 orig' **S** *Et* q' boni op'io faact' q'oz
 e i p'uo e alu e **S** *Et* uideg
 i'p'u nae q' q'ab' o'aba faact'
 op'io p' adu'it' i p'p'uaru' su uer'
 uer'it' **S** *Et* u' l'ama p'ol' e p'elle
 q' g'p'uaru' cl'at'ate' su uer'it'
 adu'it' p'uo e'at'oz p'ullulat' e
 falia e faact' p'p'uaru' su uer'
 uer'it' p' faact' **S** *Et* io dr' io te
 catua p'p' q'oz cauit' ad q'oz

S *propule*

29^{pu}
F

Similit et pectores qui uident
pulchra imagines in prozona
ca de pingut in tabulis suis ut
possint ples face Et tunc float
et uictores colligit ut possint
ipso pferre. Ut respiciamus ma
grum, unum et ipsum ut discipuli in
amicicia iusticia et pietate uite
ure tunc digni eam ab ipso uoca
ri i sua pietate in quo e de
lectio aut suauitas q ordo distinctio
nes et adores i se hie deant
pofificati requirere sup disti
ctioe p duna per opus su can
didores Et lo b requirit boe
opationis pedultis Nos uideg
p q illi artifices et mri qui
sunt expediti et subdiles opibz
suis magis plaut uiri q alij
hones Ita ees si uolumg uocari
a po nre e nobis q faciamg
opus q nobis expedit fuy pa
tu nam Opus aut unum qor
opitit ut in opem q bene opa
ri e ppa oratio ipis Et ideo
in pedulata demg in opari
tuoze e in horez ocioso ee
ppa opatione q. qor opitit bo
nu hois in ipa uita ut fuy in
horez opat et uiuat ut dicit
beatus thomasis De bonu est
horez ee fuy roez uiue et
opari q q fit su roe no fit
bu qlibz res opat fuy nam
sua et uot ppa opatio hois
ee fuy naz roez Opus u ppe
q opus hois q e opy rois po
dit aply Inuon ipse bonu fruct
ctificatos Un ipi pui et fatu
qui no pue uti roe no pue est
bu opari Et to no est meret
Et illi qui que usu illi solung
pue bu opari et to merent
Cu go bonu hois opitit ut
uiuat fuy roez po frequit bu
dz opari cu est bu opari su
ppa opatio hois Un uideamg
q ois eata facit opy suu su
inmissioe exordatioe dina

Et insipitum per sol luna et stelle
frumanti q cotidie illuminant
ipsa inferiora dolois habet
est flofculi tre tepulo suis q
amant et fructu et folia fuy mo
tu nre sue si a deo datu pferre
Vides hoc. cope quano q qlibz
subra qe sua ppa opatione q cu
pedulata opet su octus opatione
uideudi qe uide e ppa opatio
oioz Ita mag opatione palpati
q palpat e ppa opatio ma
pes opatione ambulandi ambu
lac n e ppa opatio pedu q cy
multo in foris ho det opari p
pte sui dyore hoc e puy ipud
q e nobilig su fuy roez ho me
rebit uocari a po un dz za
pes po Catagita ut p bona
opa tra uiaz uocatioez et cla
tioe facit q d. Cipatagite bo
opa face ita cu q exit a do
uocati lig in pols dz facit qui
sunt uocandi et paluandi ty aliq
no possud scire p qd signa op
tiora su qn uideamg flofculi
folia et bona pes hie d fructu
Conceptu u. quore no p bu
uoboz uime qo i mittit i flo
res et folia Sic amor diuini
diffusi i corde opis se de no
stat i bonoz opo actioe vid
Et Exhibito opio e platio a
mor Et b. requirit eundem
hulicoo nos uideg adocum qd
aliquo fcauit ad magi nec
ut se humiliare ut emedat no
liber uocat ab eo adgraz sua
p qu se humiliat et emdat tuc
uocat Ita ees si uolug a deo
uocari q sepe grauit offendit
ppca nra os po q humiliter
emdemg q ipm grauit offen
dit Ista aut eunda nichil al
e qua iusticia pme q nob in
stificat aply pqua addina no
cam Et to et ambu Si gra pua
nit apua go qui fastidit puz

29^{pu}
B

fuscus & gratus **Un** a pla vo d
 Quos ita ut illos & iustificavit
Nota hanc gratiam qua iustifi-
 cam a peccatis & gratia efficiunt deo
 tota vita fuit meritoria me-
 redi et ne solus homo ad ea
 quod illis per hanc gratiam mereri
 ex sua propria merito condigno
Unde de bona natura ipsius bini
 loco **De** domo ipse gratia fieri
 euntio ipse dicitur adiutorium da-
 tu diuinitus ad merendum si quo ulla
 per mereri non debet proficere non
 ad plura etiam proficere ad puerere
Ipse in tanquam ad ipse mereri
 ut dicit ipse bina merita mea
 puerit per eam voluntate ut uel
 sciat aut ne fuscus uelut
Unde ipse ulla per mereri me-
 rito indigno **Non** proficere dicitur
 doctores hanc per gratia ipse me-
 ruit uere etiam non possit fa-
 ce su gratia gratia faciente ut
 possit se illuminare per gratiam per
 hanc aliquid facit quod factio illuminat
 adeo per gratiam **Sic** homo non per se
 lauri lumine illuminat per hanc aliquid
 facit quod factio domus illuminat
 ut apertis fenestris **Sic** etiam
 de gratia deus per ipse a nobis
 opere suo gratiam uini di appropinquat
Ego pro ad hanc gratiam et pulso per ipse
 uia et factio inspiratio **Si**
 quis appropinquat in se in nouendo
 a deo suo ad hanc gratiam per ipse
 ad eum per ei operanda gratia
 mea **Sic** in eum fenestris apertis
 plare lumine intus bit alit non
 fit in oleum per deponat gratia
 non ingreditur uini dicit augg **Qui**
 te reuinit su te non te iustifica-
 bit su te **Quarto** requiritur
 dilatio uinis **Non** uidentur
 ad oculum et ipse quod illi magnum et
 dicitur libere uolunt illos quos
 se sciant dilige **Ita** certe si uo-
 lunus adeo uocari et quod ipse
 super omnia diligamus et totum ore
 per deum alit non est uerum
Ipse amor alit non clarescit

are in fulgore etne pulchro uis
 in homo per ipse affit et affectu caritatis
Unde uidentur et nata quod humor
 qui est in radice diuisus ramorum
 uno stipite quereat et fit una
 arbor **Sic** dicitur amore caritatis
 facit nos unum cum ipse non carita-
 te uacat per uinitate uoluntatis **Unde**
illud **apostolus** **Qui** ad hanc gratiam
 ipse est in eo dicitur non per ipse
 uinitatis diuini amoris quod ipse ipse
 uerum amoris per ipse uinitate quo
 nobis ipse copulatur appetit per ipse
 celesti suo per rogatio nobis
 dicens **Et** ipse per ut fit uacat
 su et uas uinitatis et ego
 et tu et tu in me **Ipse** in dicitur
 amor est ad dulcedinem efficacit quod
 uinit omnia bona futurum ipse
 a uinitatis **Unde** est quod
 nepus in diuinitate quod dicitur in quod
 uinit in uacat ipse nepus **Et**
 ipse dicitur **Et** quod uinitatis uini-
 ta **Quia** felix est ipse nepus
 su uinitatis uerum amoris per ipse
 in uacat a caritate et uinit eorum
 suo caritati de uacat uinitatis quod
 facit et ipse ipse uinitatis me-
 ritum per ipse uinitatis ipse
 uinitatis amoris **Et** si ipse in ipse
 ipse uinitatis uinitatis uinitatis
 nobis per ipse per ipse a caritate
 et poli ad hanc gratiam **Et** si
 uacat in ab ipse per ipse uinitatis
 ad eum in uita uinitatis est ipse
 uinitatis per ipse ipse uinitatis
Unde **3^o** **Unde** ipse uacat
 uinitatis uinitatis in ipse uinitatis
 uinitatis est ipse uinitatis uinitatis
 que uinitatis uinitatis uinitatis
 uinitatis uinitatis qui si uinitatis
 per uinitatis amoris **Et** quod uinitatis
 uinitatis sua et factio in ad hanc gratiam
 factio est uinitatis etne uinitatis deum
 factio per ipse caritate **Unde** uinitatis
 uinitatis quod ipse amici qui se suu-
 culant diligunt uinitatis se uinitatis
 uinitatis uinitatis uinitatis uinitatis quod
 factio suu uinitatis ad hanc gratiam per
 uinitatis et per uinitatis et ad hanc gratiam
 delectabilia **Sic** facit per ipse qui
 uinitatis uinitatis ipse quod per ipse

domini

1^o

In oribus dicitur diligentes
 ad vineas et ficut pias p quas
 intelligit bona vita quia sic
 odor vitis e delectabilis pro
 illa vita vita et ibi fuerit p
 feto amore p i q amor e est
 maxima delectatio e etia sudor
 spina qz ibi gustabit et uide
 mus qz piam e duo et h
 gustatio et viso gual et
 aut piamit qz quia totu car
 qz h habundant adimploribit
 et parabit amore dicitur No
 ved dicitur *Quia 5 1*

U filij lucis ambulate in
 Ep 4o videmus ad
 p q qz equo magis depu
 tat pios ut filij alij ma
 gni cupit et p dicitur inter
 e p lictis ut se hant et
 regant p q debeat cor pa
 tu e gemo sui nobilitatem
 Aliter in se que filij regum
 i moribus qua ignobilium In
 que mod paulg apta e doctore
 gerant ymo totis oribus et
 tanq in pcuratore totis
 etate e informato p delibus
 a dno d pcurator qui pnt filij
 p regio astum e p lictus
 q nos regat pcurator dect filios
 tanti regis *Deo fact uocatur*
 iuepla hodumna e pcurat in
 ipis uerbis *ut filij lucis am*
 bucalata *Quia q uerbu ad*
 ueraz dactina est pcurat qz
 qz q dactis hie demus ad hoc
 ut simus filij dei *Quia co*
 dictio e h demus p assilari
 p festig *Nos uiderus i epu*
 nar q filij car ualeo assilat
 frequet pnt in facie e ymagio
 unde qu filij assilat pnt cui
 deus signu e q e eius filij
 uery *Ita ete si uolug ee vi*
 filij dei demus p assilari in
 qntu possimus *In nota q*
 quauis tua ad ee pnt pmeum
 d nichilo pducit h i sua p
 ductio e tallo ad ymagiem
 e pntie pssime emicatio m